
Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

IČ: 00190560 
     

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Zadavatel   Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví  

Sídlo:   Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví  

IČ:    00190560  

Zastoupen:     Mgr. Bc. Jana Tomšů, ředitelka  

Kontaktní osoba:   Bc. Jana Menclová 

e-mail:    menclova@ldn-rybitvi.cz  

Název veřejné zakázky: Správa a technická podpora ICT 

Druh zakázky / řízení: služby / veřejná zakázka malého rozsahu 

Zahájení řízení:  dne 9.8.2023 uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Rybitví, dne 11.8.2023 

 
Zadavatel obdržel prostřednictvím emailu dne 10.8.2023 v 11:19 hod. následující žádost, na kterou podává 
uvedené vysvětlení. 

Dotaz:  

Dobrý den, paní Menclová.  
Prosím o informaci ohledně výběrového řízení "Správa a technická podpora ICT".  
Bylo by možné se u Vás zastavit na krátkou návštěvu, prohlídku místa plnění?  
Mluvil jsem o tom s panem Martinem Tomšů a odkázal mě na Vás.  
Schůzka by nám ideálně vyhovovala v úterý, 15.8., v 10 hod., ale pokud naplánujete jiný termín, nemáme s 
tím samozřejmě problém.  
Děkuji za odpověď. 
 

Odpověď ad: 

Zadavatel stanovil s ohledem na danou žádost prohlídku místa plnění, která se uskuteční v úterý 
15.8.2023 v 10:00 hodin v místě plnění veřejné zakázky. 

 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím emailu dne 10.8.2023 v 13:39 hod. následující žádost, na kterou podává 
uvedené vysvětlení. 

Dotaz:  

Vážená paní Menclová, 

Na základě dnešního telefonátu píši ohledně Příjmu nabídek – VZ je ve fázi zadávacího řízení „Příjem 
nabídek - Dodavatelé mohou podávat nabídky (dle druhu zadávacího řízení všichni, nebo pouze vyzvaní).“ 

My bychom se rádi zúčastnili, ovšem nemáme možnost nabídku podat – chybí tlačítko pro podání nabídky – 
Znamená to tedy, že výběrové řízení není otevřené pro všechny?  

Děkuji a přeji krásný den 



Léčebna dlouhodobě nemocných Rybitví 
Činžovních domů 139-140, 533 54 Rybitví 

IČ: 00190560 
     

 
Odpověď ad: 

Zadavatel určil v zadávací dokumentaci dle bodu 7. Požadavky na zpracování nabídky – Nabídka 
bude předložena v jednom originále v písemné formě. Elektronické podání nabídky není u této 
veřejné zakázky umožněno. 

 

 

 

 

 

Mgr. Bc. Jana Tomšů 
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